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ScienceBooks Programimi ne C Ne Shqip
October 1st, 2018 - Me kete liber keni mundsin te mesoni tekniken e gjuhes se programimit C Si rradhe here ne kete liber leksionet jane ne gjuhen
shqipe Keto jane te njejtat leksione me te cilat punohet ne fakultetet e IT ne Shqiperi'
'Programim JAVA Shqip HELLO WORLD
October 12th, 2018 - Nje turorial i thjeshte ne JAVA ne gjuhen Shqipe per te shkarkuar dhe instaluar nje mjedis pune te pershtatshem dhe per te
krijuar nje app te thjeshte ne console'
'Kurset e Programimit C Java amp C Kurse IT amp Programim
September 22nd, 2018 - Bazat e programimit mësohen në TCT me C 9 javë trajnim 45 orë C dhe JAVA 9 javë trajnim 45 orë dy gjuhë të fuqishme Programimi
me Object Oriented OOP'

'Hyrje ne programim Gjuha C Meso nga A Kamberi
September 25th, 2018 - Gjuha C Baza e cdo gjuhe te programimit eshte gjuha c Gjuha C ne ndryshim nga shume gjuhe te tjera programimi eshte gjuhe e
strukturuar Pikerisht kjo e ben kete gjuhe te jete e thjeshte ne sintaksen e saj dhe mbi te gjitha e thjeshte per nje programues qe te marre bazat e
programimit Me poshte kemi ndertuar nje hyrje ne Gjuhen C per tu familjarizuar me teper me te dhe per te marre disa te'
'Programim në C C C Smart Center Durres
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October 10th, 2018 - Programim në C C C C është një gjuhë programimi kompjuterike me qëllime gjenerale e strukturuar në blloqe procedurale imperativ e
zhvilluar në 1972 nga Dennis Ritchie në Bell Labs për të përdorur me sistemin operativ Unix'

'JAVA ? Mëso Programim
October 16th, 2018 - Aplikacione Blog CSS Dizenjim Editorë Evente Java Krahasime Lojëra programimi Materiale Platforma Web Programimi i Orientuar nga
Objekti Projekte Python Robotike ushtrime Ushtrime C Ushtrime HTML Ushtrime Java Ushtrime ne C Ushtrime PHP'

'Programimi në C dhe C albaner net
September 6th, 2018 - Title Programimi në C dhe C Author Salih Mripa Subject Programimi në C dhe C Keywords Informatika Forumi Shqiptar C C Created
Date''Algoritmi e programim java by ANONTIK Issuu
September 2nd, 2018 - PROGRAMIMI DHE GJUHA E PROGRAMIMIT JAVA Me qëllim që të zgjidhet një problem kompjuterit duhet t?i përshkruhen të gjitha hapat
instruksionet dhe komandat të cilat ai i ekzekuton dhe''Java Data Structure Programim C Programim në
September 27th, 2018 - Javascript amp Java Projects for 10 25 I need help on attached java task which is need to do in net beans system must be
console based and simple documentation as well as required in task'

'Kosova Pc Gjuhë Programimi C dhe C
September 18th, 2018 - Gjuha C është e njohur sepse është ndër të parat që futi idenë e punës me anë të strukturave të përgjithshme ne programim dhe
për ketë arsye themi se është një gjuhë proceduriale programimi''Ushtrime në shqip për fillestarët në gjuhën Java Shkenca
October 9th, 2018 - Ligjëruesi dhe asistenti në Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore FSHMN Prof Ridvan Bunjaku para disa viteve ka bërë
përkthimin e disa ushtrimeve nga programimi në gjuhën Java të cilat janë marrë me lejen e autorit David Schmidt nga libri ?Principet e programimit në
Java Arkitekturat dhe Interfejsat? ang''Java gjuhë programimi Wikipedia
October 11th, 2018 - Gjendeni te artikulli Java gjuhë programimi Për shprehjet e ngjashme në shkrim kuptim apo tingëllim shikoni këtu'
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'Java Wikibooks
September 14th, 2018 - Nuk ka nënprograme apo procedura në java por vetëm metoda të cilat kushtimisht duhet të përkufizohen nëpër klasa Programimi
orenditës OPP është një koncept i ri programimi dhe për aplikacione komplekse të ditëve tona i pa anashkalueshëm''
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